
O R I G I N A L E

COMUNE DI GIOIA DEL COLLE
Città Metropolitana di Bari

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

TRATTATIVA DIRETTA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, 
LETTERA A), DEL D.LGS. N.50/2016, PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI  FARI COLORATI BIANCHI, ROSSI E 
VERDI PER ILLUMINARE LA FACCIATA DEL PALAZZO 
MUNICIPALE A RAPPRESENTARE LA SOLIDARIETÀ 
NAZIONALE. – DETERMINA CONTRARRE E AFFIDAMENTO 
ALL'OPERATORE ECONOMICO CUSCITO LEONARDO CON 
SEDE IN GIOIA DEL COLLE ALLA VIA DEI PEUCETI, 96. - 
CIG.Z9D2CBC505

Nr. Sett.

Data 22/04/2020

Area Lavori Pubblici

Servizio: 

 42 

Nr. Gen.  343 OGGETTO

Data 22/04/2020

Lassandro Raffaele Vito

Per  quanto  concerne  la  regolarità tecnica  esprime  parere :

FAVOREVOLE
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DI SERVIZIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Premesso:  
- che con decreto del Sindaco n. 25 del 30/12/2019, è stato conferito al sottoscritto ing. Raffaele Vito 

Lassandro l’incarico di Direttore di Area - Posizione Organizzativa cat. D presso l’“Area Lavori 
Pubblici” e la Responsabilità ad interim delle attività e competenze relative all’”Area Urbanistica”; 

- che con la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 122 del 26/04/2019, e’ stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione per il periodo 2019/2021; 

- che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 123 del 26/04/2019 è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 

- che con deliberazione della G.M. n. 3 del 16/01/2020 e' stato approvato il PEG provvisorio per l’anno 
2020; 

- che con Decreto del Ministro dell'Interno del 28/02/2020, pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 50 
in pari data, il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli enti locali, già 
differito dal 31 dicembre 2019 al 31 marzo 2020 con precedente decreto del 13/12/2019, pubblicato 
sulla G.U. Serie Generale n.295 del 17/12/2019, è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2020; 

- che con D.L. 17 marzo 2020, n. 18 (decreto Cura Italia) contenente "Misure di potenziamento del 
Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 
all'emergenza epidemiologica da COVID-19", all’art. 107, è stato disposto il differimento del bilancio 
di previsione degli Enti Locali al 31 Maggio 2020; 

 
Premesso inoltre, 
- che è volontà dell'amministrazione comunale illuminare la facciata del Palazzo Comunale con fari 

colorati rosso bianco e verde a rappresentare la solidarietà nazionale in questo particolare periodo 
che vede lo stato e i sanitari e tutto il volontariato schierato insieme per combattere il diffondersi del 
contagio covid19; 

- che a tal proposito si è chiesto a fornitore locale di preventivare il costo per l’acquisto di numero 
sette proiettori, ognuno della potenza di 160 w (nei colori due rossi, tre bianchi e due verdi) da 
installare sui sette balconi del prospetto principale completo degli accessori necessari al loro 
fissaggio ed alimentazione elettrica; 

- che per quanto rappresentato l’operatore economico Cuscito Leonardo con sede in Gioia del Colle 
alla Via dei Peuceti,96 e con nota del 15.04.2020, ha inviato preventivo per la fornitura su descritta 
completa di accessori quali cavi, morsetti e minuterie varie per l’importo complessivo di € 
1.539,42,oltre iva nella misura del 22%; 

 
Visto che il tecnico incaricato ha proposto all’operatore economico Cuscito Leonardo di praticare un 
ulteriore sconto sul preventivo formulato e che la stessa si è dichiarata disponibile a praticare uno 
sconto pari al 5%, riconducendo così l’importo della fornitura ad €.1.462,45, oltre iva nella misura del 
22%; 

 
Preso atto che l'art.37, comma 1, primo periodo del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 prevede 
che le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di ricorso agli strumenti di acquisto e 
negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della 
spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di 
importo inferiore a 40.000,00 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000,00 euro, nonché 
attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizioni dalle centrali 
di committenza; 
 
Atteso che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, modificata dalla legge n. 
208/2015, nel favorire sempre di più il ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di 
negoziazione (eprocurement), prevede: 
- l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle convenzioni Consip ovvero di utilizzarne i parametri 



qualità/prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, comma 3, della 
legge n. 488/1999 e art. 1, comma 449, legge n. 296/2006); 

- l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
ovvero ad altri mercati elettronici per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 
5.000 euro e fino alla soglia comunitaria (art. 1, comma 450, legge n. 296/2006, come da ultimo 
modificato dall’articolo 1, comma 130, della legge n. 145 del 30/12/2018); 

 
Evidenziato, altresì, che nel caso di affidamenti di servizi e forniture di importo inferiore ad € 
5.000,00, si può procedere senza l’utilizzo di comunicazioni telematiche (comma 2 dell’articolo 40 del 
D.Lg.s n. 50/2016 e ss.mm.ii., come previsto dall’art. 22 della direttiva comunitaria 2014/24/EU), in 
attuazione di quanto previsto dall’art. 1, co. 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, giusto 
comunicato del Presidente ANAC del 30 ottobre 2018; 
 
Considerato che l’importo complessivo contrattuale del servizio di fornitura sopra specificata è 
inferiore ad € 40.000,00 euro e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma e motivata 
all’affidamento della fornitura in parola, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. 
18 aprile 2016, n. 50, e ss.mm.ii., mediante affidamento diretto senza procedimento di gara e per il 
caso in ispecie senza l’utilizzo di comunicazioni telematiche; 
 
Ritenuta l’inderogabilità dell’intervento di che trattasi, al fine di rappresentare la solidarietà 
nazionale; 
 
Visto l’art. 32, comma 10, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale il termine dilatorio di 
trentacinque giorni non si applica “… nel caso di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico e 
nel caso di affidamenti effettuati ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettere a) e b)”; 
 
Ritenuto individuare nella persona del Geom. Nicola Gemmato dipendente dell’Area LL.PP., il 
Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e il Direttore di 
Esecuzione del Contratto, ai sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018, 
avendo i requisiti previsti dalla normativa, ad espletare l’incarico di che trattasi; 
 
DATO ATTO che non sussistono né a carico del sottoscritto Direttore dell’Area LL.PP. né a carico del 
RUP: 

a. situazioni di conflitti d'interesse, anche potenziale, tali da pregiudicare l’esercizio imparziale 
delle funzioni e compiti attribuiti in relazione al presente procedimento (art. 6 bis Legge 
241/90 e ss.mm.ii.); 

b. situazioni di parentele o affinità entro il secondo grado, con i titolari, gli amministratori, i soci e 
i dipendenti del soggetto destinatario del presente provvedimento (art. 1 comma 9, lettera e) 
della Legge n. 190/2012); 

c. provvedimento di condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati contro la 
pubblica amministrazione (artt. 314/360 c.p. – art.35 bis D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.); 

d. che i medesimi non hanno concluso contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente con il soggetto destinatario del presente provvedimento (art.14 D.P.R. 62/2013); 

 

Accertato, altresì, che l’operatore economico Cuscito Leonardo con sede in Gioia del Colle alla Via 
dei Peuceti, 96- /P.I. 00563930726 C.F.CSCLRD50S28E038T, è regolare relativamente alla 
contribuzione economica così come è desumibile dal DURC on line Prot. INAIL n. 20366601 del 
13.02.2020 con scadenza 12.06.2020, depositato agli atti di questo Ufficio; 
 



Ritenuto di prendere atto del preventivo formulato dall’operatore economico Cuscito Leonardo con 
sede in Gioia del Colle alla Via dei Peuceti, 96- /P.I. 00563930726 C.F.CSCLRD50S28E038T, in atti al 
protocollo dell’Ente con il n. 11310 del 17/04/2020, ed affidare allo stesso la fornitura di fari colorati 
rosso, bianco e verde completi di accessori necessari al loro fissaggio ed alimentazione elettrica per 
illuminare la facciata del Palazzo Municipale all’operatore economico Cuscito Leonardo con sede in 
Gioia del Colle alla Via dei Peuceti, 96, per l’importo negoziato al netto dello sconto del 5% di 
€.1.462,45, oltre iva nella misura del 22% pari a €.321,74, in uno di €. 1.784,19, ritenuto congruo 
sulla base di specifica valutazione operata dal RUP; 
 
Accertato che in relazione alla presente procedura di selezione del contraente ai fini degli 
adempimenti previsti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari (art. 3, L. 13/08/2010, n. 136, 
come modificata dal D.L. 12/11/2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla L. 
17/12/2010, n. 217) il CIG (codice identificativo di gara), rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui 
contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture, è il seguente: Z9D2CBC505; 
 
Visti e richiamati: 
- l’art.151, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. il quale stabilisce che gli enti locali deliberano il 

bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, disponendo, altresì, che il termine può essere 
differito con decreto del Ministro dell'interno, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, 
sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in presenza di motivate esigenze;  

- il Decreto del 13 dicembre 2019 del Ministro dell'Interno, pubblicato sulla G.U. Serie Generale 
n.295 del 17/12/2019, con cui il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 
degli enti locali è stato differito dal 31 dicembre 2019 al 31 marzo 2020; 

- l’art.163 del TUEL il quale dispone che, se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio 
entro il 31 dicembre dell'anno precedente, la gestione finanziaria dell'ente si svolge nel rispetto dei 
principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio provvisorio o la gestione 
provvisoria. Nel corso dell'esercizio provvisorio o della gestione provvisoria, gli enti gestiscono gli 
stanziamenti di competenza previsti nell'ultimo bilancio approvato per l'esercizio cui si riferisce la 
gestione o l'esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati dalla somma 
dei residui al 31 dicembre dell'anno precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del 
fondo pluriennale vincolato. 

- l’art. 163, comma 5, del TUEL, che precisa: “nel corso dell'esercizio provvisorio, gli enti possono 
impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, 
per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo 
degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno precedente, 
ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo 
pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese: 
a) tassativamente regolate dalla legge; 
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e 
quantitativo 
dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.” 
 

Verificato, in ordine al dettato di cui all’art. 163 D. Lgs. n. 267/2000 c. 3 e c. 5 in materia di esercizio 
provvisorio, che la spesa di € 1.462,45, da impegnare con il presente atto, non rientra nei dodicesimi 
in quanto ricorre nella casistica di cui al punto c) 
 
  Visti: 

 il T.U. approvato con il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267;  
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;  



 l’art. 26 della Legge 23/12/1999, n. 488 e s.m.i.;  
 il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 
 il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

D E T E R M I N A 
1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono 

qui integralmente richiamate; 
 

2. di prendere atto del preventivo di spesa formulato dall’operatore economico Cuscito Leonardo 
con sede in Gioia del Colle alla Via dei Peuceti, 96 - P.I. 00563930726 C.F.CSCLRD50S28E038T, in 
atti al protocollo dell’Ente con il n. 11310 del 17/04/2020, per la fornitura di fari, nei colori rossi, 
bianchi e verdi) da installare sui sette balconi del prospetto principale del Palazzo Comunale per 
l’importo di €. 1.539,42 oltre iva nella misura del 22%, in uno di €.1878,09; 

  
3. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per 

le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate all’operatore economico Cuscito 
Leonardo con sede in Gioia del Colle alla Via dei Peuceti,96 - P.I. 00563930726 
C.F.CSCLRD50S28E038T, la fornitura di fari da installare sul prospetto principale del Palazzo 
Municipale, al netto dello sconto del 5%,così come concordato con all’operatore economico per 
l’importo di €. 1.462,45 oltre iva nella misura del 22% per €. 321,74,per complessivi €.1.784,19, 
ritenuto congruo sulla base di specifica valutazione operata dal RUP; 
 

4. di individuare nella persona del Geom. Nicola Gemmato dipendente dell’Area LL.PP., il 
Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e il Direttore di 
Esecuzione del Contratto, ai sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018, 
avendo i requisiti previsti dalla normativa, ad espletare l’incarico di che trattasi; 

 
5. di dare atto che non sussistono né a carico del sottoscritto Direttore di Area LL.PP., né a carico 

del RUP e DL:  
a. situazioni di conflitti d'interesse, anche potenziale, tali da pregiudicare l’esercizio imparziale 

delle funzioni e compiti attribuiti in relazione al presente procedimento (art. 6 bis Legge 
241/90 e ss.mm.ii.); 

b. situazioni di parentele o affinità entro il secondo grado, con i titolari, gli amministratori, i soci e 
i dipendenti del soggetto destinatario del presente provvedimento (art. 1 comma 9, lettera e) 
della Legge n. 190/2012); 

c. provvedimento di condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati contro la 
pubblica amministrazione (artt. 314/360 c.p. – art. 35 bis D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.); 

d. che i medesimi non hanno concluso contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente con il soggetto destinatario del presente provvedimento (art.14 D.P.R. 62/2013); 

 
6. di impegnare, a favore del predetto operatore economico Cuscito Leonardo con sede in Gioia 

del Colle ,la somma di € 1.784,19  sul Cap.1522/62 del Bilancio 2019 – 2021, esercizio provvisorio 
in corso, gestione competenza, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della 
contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 
successive modificazioni, la somma complessiva necessaria in considerazione dell’esigibilità della 
medesima, imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto 
riportato nella tabella che segue, dando atto che la stessa non è frazionabile in dodicesimi: 

 

Capitolo/ 
articolo 

Cod. mecc. 
DPR 194/96 

Missione/ 
Programma

/ Titolo 
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 



   
2020 2021 Euro 2022 Euro Es. Succ. Euro 

1522/62   1784,19 0,00 0,00 0,00 

 
7. di formalizzare e regolare l’affidamento di che trattasi mediante scambio di corrispondenza, 

secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 1326 del codice civile, ai sensi dell’art. 32 comma 
14 del D. Lgs 50/2016; 
 

8. di dare atto che in relazione alla presente procedura di selezione del contraente ai fini degli 
adempimenti previsti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari (art. 3, L. 13/08/2010, n. 136, 
come modificata dal D.L. 12/11/2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla L. 
17/12/2010, n. 217) il CIG (codice identificativo di gara), rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui 
contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture, è il seguente: Z9D2CBC505; 

 
9. di certificare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in 

legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 
 

10. di stabilire che la somma di € 1.784,19 compreso iva nella misura del 22% a favore 
dell’operatore economico Cuscito Leonardo con sede in Gioia del Colle alla Via dei Peuceti,96, sarà 
pagata con successivo atto di liquidazione, a seguito di emissione della relativa fattura elettronica 
e all’esito della regolare esecuzione del servizio di che trattasi, previa acquisizione del documento 
unico di regolarità contributiva e previdenziale dell’affidatario (DURC); 
 

11. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 
all’articolo 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 
 

12. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, 
comporta riflessi diretti sulla situazione economico-finanziaria dell’Ente e pertanto sarà sottoposto 
al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante 
apposizione del visto di regolarità contabile; 
 

13. di dare atto che la presente determinazione, trasmessa all’Area Finanziaria per gli adempimenti 
di cui al 4° comma dell’art. 151 del D.lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento 
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai 
fini della generale conoscenza; 
 

14. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line nonché il 
tempestivo inserimento del presente provvedimento negli appositi elenchi in quanto rilevante ai 
fini dell’Amministrazione Trasparente (ex artt. 26 e 27 D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.) a cura del 
soggetto nominato quale Responsabile della Trasparenza, secondo quanto disposto dalla 
normativa richiamata e dalle deliberazioni A.N.A.C. che regolano la materia; 
 



15. di trasmettere, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 31 del D.Lgs n. 50/16 e dalle 
Linee Guida Anac n. 3 di attuazione del D.Lgs 50/16, copia del presente atto al Responsabile 
Unico del Procedimento; 
 

16. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 
 



 
 
             Mail:leocuscito@libero.it casella pec:cuscitoleo@pec.it  
 

 
 

DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO 

Impegno        873   15/04/2020 

 
COD. CLIENTE PARTITA IVA / CODICE FISCALE COD.MAG 

   315 82000010726      000 
NUMERO FOGLIO 

1 

 
ANNOTAZIONI 

                               
                               

AGENTE COD. ZONA CONDIZIONI DI PAGAMENTO 

     0                                                                  Bonifico bancario              
RIFERIMENTO BANCA / AGENZIA APPOGGIO 

                                                   
                      

 VALUTA CAMBIO 

                                                                          EURO                                         

 
    

 
 

 
 

TRASPORTO A CURA DEL PORTO 

                      
SCONTO CLIENTE SCONTO PAGAMENTO 

   0,00     0,00  

VETTORI LUOGO DESTINAZIONE 

                                         
                                   

DEPOSITO                                 
                                    
                                   

 
 

Spett.le   
COMUNE DI GIOIA DEL COLLE                
P.ZA M. DI SAVOIA                   
70023 GIOIA DEL COLLE           (BA) 
 
Destinaz   
Idem                                     
                                    
                                     

 

TOTALE QUANTITA' 

57,00000 
TOTALE VALORE 

1539,42+ IVA 
 

 

 

CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA’ PREZZO SCONTI IMPORTO RIGA DATA EV. 

  KIT 3 FARI VE/BI/RO 160W       PZ         2,00000             500                1.000,00 15/04/20 

 FARO BIANCO 160W               PZ         1,00000             180                  180,00 15/04/20 

RYMAGICGEL100 MAGIC GEL 10000 2 
TANICHE 5 LT 

PZ         1,00000             264                  264,00 15/04/20 

GOFG165G4     CAVO FG16OR16 5G4              MT        25,00000             1,9                   47,50 15/04/20 

EC410C6       CASS. STAGNA IP56 
19X14X7      

PZ         6,00000           5,737                   34,42 15/04/20 

EC410C4       CASS. STAGNA IP56 
10X10X5      

PZ         1,00000             1,7                    1,70 15/04/20 

EC51011       PRESSACAVO IP68 PG11          PZ         7,00000             0,4                    2,80 15/04/20 

EC51021       PRESSACAVO IP68 PG21          PZ        11,00000           0,518                    5,70 15/04/20 

 CONC09        LISTA MORSETTI C09 
10MMQ       

PZ         3,00000             1,1                    3,30 15/04/20 

 
 

COMUNE DI GIOIA DEL COLLE (c_e038) - Codice AOO: c_e038 - Reg. nr.0011310/2020 del 17/04/2020



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_20366601 Data richiesta 13/02/2020 Scadenza validità 12/06/2020

Denominazione/ragione sociale CUSCITO LEONARDO

Codice fiscale CSCLRD50S28E038T

Sede legale VIA DEI PEUCETI, 92 70023 GIOIA DEL COLLE (BA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

		2020-04-22T07:26:29+0200
	RAFFAELE VITO LASSANDRO




